



ANEXO 7

PROMOCIÓN A CARGOS JERÁRQUICOS EN EL MAD 2018-2019
CARGOS DE INSPECTORES (art. 55° Ap.II inciso c) Ley 10579)
LA PRESENTE SOLICITUD REVISTE CARÁCTER DE DECLARACIÓN JURADA


SOLAMENTE DEBERÁN CUMPLIMENTAR ESTA PLANILLA LOS DOCENTES QUE HABIENDO APROBADO UN CONCURSOS DE TITULOS, ANTECEDENTES Y OPOSICION, NO HUBIESEN PROMOVIDO POR FALTA DE VACANTES


DATOS PERSONALES

	APELLIDO Y NOMBRE
	DOCUMENTO
	TELEFONO:

	DOMICILIO:
	DISTRITO:
	



SITUACION DE REVISTA TITULAR EN LA DOCENCIA OFICIAL DE LA PCIA. DE BS.AS.


Comprende todos los niveles y/o modalidades incluido aquello sobre cuya base solicita la promoción. Consignar en orden primero lo correspondiente al mismo nivel y/o modalidad en que solicita la promocion y luego de otros niveles y/o modalidades.


	NIVEL Y/O MODALIDAD
	ESTABLECIMIENTO
	CARGO, ASIGNATURA Y/O MATERIA
	HS.CAT.
	MODULOS
	DISTRITO
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	CONCURSO APROBADO
	
	
	

	
	
	
	
	

	Nivel y/o Modalidad en la que Concurso:
	Resolución de Concurso Nº
	Año:
	

	Pormedio final del Concurso:
	PAD 2018
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	






DISTRITOS EN LOS QUE SE INSCRIBIO EN OPORTUNIDAD DE LA CONVOCATORIA


	ORDEN
	DISTRITO

	1
	

	2
	



3

4

5

6

7

8

9

10





OTROS DISTRITOS EN LOS QUE DESEA PROMOVER. En caso de renuncia posterior a su otorgamiento perderá el derecho del Concurso.
	ORDEN
	DISTRITO
	ORDEN
	DISTRITO

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	





LUGAR Y FECHA:………………………………………..



…………………………………………………	………………………………………………….	……………..	………………	…………

Firma del Docente	Frma y sello de la SAD	Firma y sello del Inspector Jefe Distrital
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